



Wahadło IZIS 4 metalowe duży ALU

Cena	160,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	IZI-03.42

Opis produktu

Czarny Izis to piękne, wysoko wibrujące wahadło, wykonane jest z galwanicznie czernionego aluminium. Waży tylko 28 g, a jego objętość jest podobna do znacznie cięższych (87 g) dużych 4 elementowych wahadeł mosiężnych. Głównym radiestetycznym kolorem tego wahadła jest Ultra Biel z zielonym sub-pasmem, co czyni go bardzo wszechstronnym i użytecznym narzędziem podczas każdego rodzaju pracy leczniczej. Wykonanie z czernionego aluminium nadało mu specjalną cechę, ma bardzo oczyszczający i uziemiający efekt i może najpierw pracować przeciwnie do ruchu wskazówek zegara przez długi czas, aby przekształcić negatywne rzeczy a następnie obracać się zgodnie z ruchem wskazówek zegara, aby owinąć swoją ochronną i uzdrawiającą powłokę wokół ciebie!

Aluminium jest specjalnym metalem o liczbie atomowej 13 i kiedyś było cenniejsze niż złoto!

Używając go, możesz oczyścić swoje ciało ze związków aluminium i zoptymalizować metabolizm wapnia, chromu, żelaza, miedzi, magnezu, fosforanów, krzemu i cynku, a także B6 i D.

Wahadło służy do:

- sprawdzania żywności, ziół
- diagnozowanie
- pracy nad planami (teleradiestezja)
- leczenia różnych chorób metodą chromoterapii.
- jest odbiornikiem i nadajnikiem wszelkiego rodzaju promieniowania, które jest potrzebne danemu organizmowi

Niech wahadło Cię prowadzi.

Lekka konstrukcja sprawia, że jest poręczny do noszenia w kieszeni do wykonywania wszelkich codziennych prac radiestetycznych: pomiarów, używania wykresów, map, testowania suplementów i środków zaradczych itp. To samooczyszczające się wahadło.

Wymiary Długość: 72mm, Średnica: 18 mm, Waga: 28g

Materiał: czernione aluminium

Do wahadła dodane jest skórzane etui.

Więcej o wahadle Izis

Swoim kształtem wahadło symbolizuje krzyż życia i nawiązuje do formy nadanej mu przez starożytnych Egipcjan. Dzięki nadanemu kształtowi, optymalnych proporcji, baterii utworzonej z równoległych względem siebie płytek, uzyskano wysoką czułość i selektywność radiestetyczną. Badania przeprowadzone z wykorzystaniem fotografii kirlianowskich wykazały, że właśnie wokół nich, jak wokół żadnych innych, tworzy się duża, symetryczna aura, porównywalna niemalże z otoczką palców uzdrowiciela. Natomiast badania wykonane metodami radiestetycznymi wykazały jego emisję własną, odpowiadającą pełnemu zakresowi promieniowania równika wahadła uniwersalnego. Falą nośną Izisa jest kolor biały co pozwala go zaliczyć do tzw, bezpiecznych. Wahadło Izis samoczynnie oczyszcza się – nie wymaga więc każdorazowego odpromieniowania. Ze względu na unikalne właściwości ma ono szeroki zakres wykorzystania. Powinno być podstawowym i niezbędnym wyposażeniem każdego, nie tylko zaawansowanego radiestety.